
UCHWAŁA NR XXIX/149/12
RADY GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie określenia sposobu poboru podatku rolnego, leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów podatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz.969 z późn. zm. ) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków wyznacza się sołtysów wsi. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Kostomłoty nr XVI/89/11 z dnia 3 listopada 2011 roku w sprawie 
podatków i opłat lokalnych na rok 2012. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

JANINA GAWLIK

Strona 1Id: FE7CA1CF-BA08-4BA5-A566-B56C329709E3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




